ПРОЕКТ
	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУБОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ №
от          2024 г.

	О снесении изменений в  Порядок
составления проекта местного бюджета сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области на очередной финансовый год и плановый период

В соответствии со ст.184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в сельском поселении Чубовка, утвержденного решением Собрания представителей сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области № 19 от 12.11.2015 г., администрация сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение в   Порядок составления проекта местного бюджета сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области на очередной финансовый год и плановый период, утверждённый постановлением администрации сельского поселения Чубовка № 85 от 24.07.2018г.:
1.1. в абзаце 2  пункта 7  слова «в срок до 1 ноября текущего года» заменить « в срок не позднее 15 ноября текущего года».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
 3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Чубовка»
	Глава сельского поселения Чубовка

муниципального района Кинельский

Самарской области
	                      А.А. Авдеев